
 

UCHWAŁA NR XXI/163/20 

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów:   

1) zwiększyć dochody o kwotę 304.872 zł zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do uchwały; 

2) zmniejszyć dochody o kwotę 129.581 zł zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:  

1) zwiększyć wydatki o kwotę 1.844.496 zł zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały; 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 482.142 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) plan dochodów budżetowych ogółem: 55.545.660 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 47.893.231 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 7.652.429 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem: 63.972.254 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 46.306.160 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 17.666.094 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu Gminy wynosi 8.426.594 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanych do zaciągnięcia kredytów w kwocie 4.700.665 zł; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3.725.929 zł, w tym: Fundusz Dróg 

Samorządowych w kwocie 2.953.352,20 zł. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w  wysokości 10.095.594 zł, oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 1.669.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 maja 2020 r.

Poz. 2362



§ 6. W Uchwale Nr XVII/125/19 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2020 § 7 otrzymuje nowe brzmienie:  

„§ 7. 1. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.700.665 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych  

oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1.669.000 zł. 

2. Limit innych zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, które wywołują skutki ekonomiczne 

podobne do umowy kredytu lub pożyczki (art. 72 ust. 1 pkt 2) w kwocie 159.900 zł.”. 

§ 7. W Uchwale Nr XVII/125/19 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2020 § 8 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 100.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 166.856 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych (rozliczenie za rok 2019 – 70.556 zł); 

2. Ustala się wydatki w kwocie 3.700 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 3. Ustala się dochody w kwocie 2.113.025 zł z tytułu opłat  

za gospodarowanie odpadami oraz wydatki w kwocie 2.020.000 zł na pokrycie kosztów systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (rozliczenie za rok 2019 – 93.025 zł)”. 

§ 8. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 9. Objaśnienia dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załączniki Nr 3, 4, 5 otrzymują nowe brzmienie. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Janina Kozakiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2362



 

 

 

 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy na 2020 rok 

   

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 435 154,00 0,00 500,00 435 654,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 435 154,00 0,00 500,00 435 654,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 500,00 500,00 

750   Administracja publiczna 77 860,00 -8 700,00 58 700,00 127 860,00 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/163/20

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2362



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

17 810,00 0,00 50 000,00 67 810,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00 -8 700,00 8 700,00 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 8 700,00 8 700,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 34 000,00 -8 700,00 0,00 25 300,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 17 810,00 0,00 50 000,00 67 810,00 

    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

17 810,00 0,00 50 000,00 67 810,00 

  2058 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

758   Różne rozliczenia 13 716 327,00 -120 381,00 0,00 13 595 946,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

8 592 086,00 -120 381,00 0,00 8 471 705,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 592 086,00 -120 381,00 0,00 8 471 705,00 

801   Oświata i wychowanie 1 012 036,00 0,00 70 000,00 1 082 036,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

 80195  Pozostała działalność 3 800,00 0,00 70 000,00 73 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

bieżące razem: 34 425 924,00 -129 081,00 129 200,00 34 426 043,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2362



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

925 472,00 0,00 120 000,00 1 045 472,00 

 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 642 213,00 -500,00 0,00 641 713,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 642 213,00 -500,00 0,00 641 713,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

642 213,00 -500,00 0,00 641 713,00 

 

 
 

 

majątkowe razem: 7 652 929,00 -500,00 0,00 7 652 429,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

6 510 416,00 0,00 0,00 6 510 416,00 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 175 672,00 175 672,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 175 672,00 175 672,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2362



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 175 672,00 175 672,00 

bieżące razem: 13 231 516,00 0,00 175 672,00 13 407 188,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 55 370 369,00 -129 581,00 304 872,00 55 545 660,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

7 435 888,00 0,00 120 000,00 7 555 888,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2362



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

916 290,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856 290,00 856 290,00 0,00

-174 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -174 556,00 -174 556,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741 734,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 681 734,00 681 734,00 0,00

916 290,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856 290,00 856 290,00 0,00

-174 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -174 556,00 -174 556,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741 734,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 681 734,00 681 734,00 0,00

236 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 290,00 236 290,00 0,00

-174 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -174 556,00 -174 556,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 734,00 61 734,00 0,00

918 267,00 61 977,00 60 000,00 0,00 60 000,00 1 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856 290,00 856 290,00 0,00

-174 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -174 556,00 -174 556,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

743 711,00 61 977,00 60 000,00 0,00 60 000,00 1 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 681 734,00 681 734,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

614 787,00 143 807,00 143 807,00 0,00 143 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 980,00 470 980,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 787,00 143 807,00 143 807,00 0,00 143 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 980,00 400 980,00 0,00

370 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 980,00 370 980,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 980,00 300 980,00 0,00

  Zmiana planu wydatków budżetu Gminy na 2020 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXI/163/20

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2362



339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 000,00 339 000,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 000,00 269 000,00 0,00

3 996 068,00 1 316 168,00 1 316 168,00 569 355,00 746 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 679 900,00 2 679 900,00 0,00

-63 722,00 -3 722,00 -3 722,00 -3 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00

3 722,00 3 722,00 3 722,00 3 400,00 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 936 068,00 1 316 168,00 1 316 168,00 569 033,00 747 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 619 900,00 2 619 900,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 2 619 900,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 619 900,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2362



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 403 900,00 724 000,00 724 000,00 0,00 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 679 900,00 2 679 900,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 343 900,00 724 000,00 724 000,00 0,00 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 619 900,00 2 619 900,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 168,00 592 168,00 592 168,00 569 355,00 22 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 722,00 -3 722,00 -3 722,00 -3 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 722,00 3 722,00 3 722,00 3 400,00 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 168,00 592 168,00 592 168,00 569 033,00 23 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 225,00 37 225,00 37 225,00 37 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 722,00 -3 722,00 -3 722,00 -3 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 503,00 33 503,00 33 503,00 33 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 350,00 81 350,00 81 350,00 81 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 750,00 84 750,00 84 750,00 84 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 560,00 1 560,00 1 560,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322,00 322,00 322,00 0,00 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 882,00 1 882,00 1 882,00 0,00 1 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 925 992,00 2 090 048,00 2 090 048,00 0,00 2 090 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 835 944,00 6 835 944,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

8 995 992,00 2 090 048,00 2 090 048,00 0,00 2 090 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 905 944,00 6 905 944,00 0,00

7 478 113,00 668 113,00 668 113,00 0,00 668 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 810 000,00 6 810 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

7 548 113,00 668 113,00 668 113,00 0,00 668 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 880 000,00 6 880 000,00 0,00

6 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 780 000,00 6 780 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

6 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 850 000,00 6 850 000,00 0,00

1 731 029,00 859 029,00 859 029,00 420 907,00 438 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 872 000,00 872 000,00 0,00

-5 860,00 -5 860,00 -5 860,00 -5 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 860,00 5 860,00 5 860,00 5 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 731 029,00 859 029,00 859 029,00 420 907,00 438 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 872 000,00 872 000,00 0,00

580 438,00 580 438,00 580 438,00 420 907,00 159 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 860,00 -5 860,00 -5 860,00 -5 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 860,00 5 860,00 5 860,00 5 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 438,00 580 438,00 580 438,00 420 907,00 159 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 910,00 25 910,00 25 910,00 25 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 860,00 -5 860,00 -5 860,00 -5 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 050,00 20 050,00 20 050,00 20 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 2 619 900,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 619 900,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2362



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

57 849,00 57 849,00 57 849,00 57 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 860,00 5 860,00 5 860,00 5 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 709,00 63 709,00 63 709,00 63 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 507 669,00 3 507 669,00 3 307 393,00 2 410 693,00 896 700,00 20 000,00 145 240,00 35 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 660,00 -21 660,00 -21 660,00 -21 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 660,00 71 660,00 21 660,00 20 000,00 1 660,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 557 669,00 3 557 669,00 3 307 393,00 2 409 033,00 898 360,00 20 000,00 145 240,00 85 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 951 087,00 2 951 087,00 2 951 087,00 2 307 762,00 643 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 660,00 -21 660,00 -21 660,00 -21 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 660,00 21 660,00 21 660,00 20 000,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 951 087,00 2 951 087,00 2 951 087,00 2 306 102,00 644 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 755 704,00 1 755 704,00 1 755 704,00 1 755 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 775 704,00 1 775 704,00 1 775 704,00 1 775 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 095,00 131 095,00 131 095,00 131 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 660,00 -21 660,00 -21 660,00 -21 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 435,00 109 435,00 109 435,00 109 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 428,00 21 428,00 21 428,00 0,00 21 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 660,00 1 660,00 1 660,00 0,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 088,00 23 088,00 23 088,00 0,00 23 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 291,00 119 291,00 91 291,00 7 200,00 84 091,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 291,00 169 291,00 91 291,00 7 200,00 84 091,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 903 845,00 945 204,00 212 305,00 45 400,00 166 905,00 6 000,00 69 743,00 657 156,00 0,00 0,00 1 958 641,00 1 958 641,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2 913 845,00 945 204,00 212 305,00 45 400,00 166 905,00 6 000,00 69 743,00 657 156,00 0,00 0,00 1 968 641,00 1 968 641,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2 874 797,00 916 156,00 191 000,00 45 400,00 145 600,00 6 000,00 62 000,00 657 156,00 0,00 0,00 1 958 641,00 1 958 641,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 874 997,00 916 356,00 191 200,00 45 400,00 145 800,00 6 000,00 62 000,00 657 156,00 0,00 0,00 1 958 641,00 1 958 641,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4308 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 903 641,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 903 641,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 903 641,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 903 641,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2362



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 305,00 21 305,00 21 305,00 0,00 21 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 105,00 21 105,00 21 105,00 0,00 21 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 724 748,00 14 724 748,00 14 199 495,00 11 599 112,00 2 600 383,00 0,00 485 520,00 39 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-105 293,00 -105 293,00 -105 293,00 -5 343,00 -99 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 950,00 192 950,00 122 950,00 0,00 122 950,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 812 405,00 14 812 405,00 14 217 152,00 11 593 769,00 2 623 383,00 0,00 485 520,00 109 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 480 767,00 10 480 767,00 10 069 826,00 8 842 618,00 1 227 208,00 0,00 371 208,00 39 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 200,00 -51 200,00 -51 200,00 0,00 -51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 429 567,00 10 429 567,00 10 018 626,00 8 842 618,00 1 176 008,00 0,00 371 208,00 39 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 548,00 9 548,00 9 548,00 0,00 9 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 548,00 5 548,00 5 548,00 0,00 5 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 930,00 253 930,00 253 930,00 0,00 253 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 430,00 246 430,00 246 430,00 0,00 246 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 870,00 16 870,00 16 870,00 0,00 16 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 870,00 11 870,00 11 870,00 0,00 11 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 700,00 278 700,00 278 700,00 0,00 278 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 400,00 -21 400,00 -21 400,00 0,00 -21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 300,00 257 300,00 257 300,00 0,00 257 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2362



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 612,00 442 612,00 427 612,00 371 048,00 56 564,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 950,00 3 950,00 3 950,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 262,00 444 262,00 429 262,00 371 048,00 58 214,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 520,00 1 520,00 1 520,00 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 470,00 2 470,00 2 470,00 0,00 2 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 150,00 5 150,00 5 150,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 697 282,00 2 697 282,00 2 616 282,00 1 712 337,00 903 945,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 450,00 -46 450,00 -46 450,00 0,00 -46 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650 832,00 2 650 832,00 2 569 832,00 1 712 337,00 857 495,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 770,00 57 770,00 57 770,00 0,00 57 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-950,00 -950,00 -950,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 820,00 56 820,00 56 820,00 0,00 56 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 500,00 332 500,00 332 500,00 0,00 332 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 500,00 297 500,00 297 500,00 0,00 297 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529 035,00 529 035,00 529 035,00 242 598,00 286 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 343,00 -5 343,00 -5 343,00 -5 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 692,00 523 692,00 523 692,00 237 255,00 286 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2362



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

16 950,00 16 950,00 16 950,00 16 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 343,00 -5 343,00 -5 343,00 -5 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 607,00 11 607,00 11 607,00 11 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 275,00 57 275,00 57 275,00 19 275,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 000,00 189 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 275,00 246 275,00 176 275,00 19 275,00 157 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 88 000,00 21 000,00 67 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 556,00 70 556,00 70 556,00 0,00 70 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 556,00 170 556,00 158 556,00 21 000,00 137 556,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 300,00 96 300,00 84 300,00 21 000,00 63 300,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 556,00 70 556,00 70 556,00 0,00 70 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 856,00 166 856,00 154 856,00 21 000,00 133 856,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556,00 556,00 556,00 0,00 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 556,00 4 556,00 4 556,00 0,00 4 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 030 635,00 3 405 821,00 3 405 821,00 63 179,00 3 342 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 814,00 624 814,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 025,00 93 025,00 93 025,00 10 000,00 83 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

4 233 660,00 3 458 846,00 3 458 846,00 73 179,00 3 385 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 814,00 774 814,00 0,00

1 027 000,00 1 007 000,00 1 007 000,00 0,00 1 007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

1 137 000,00 967 000,00 967 000,00 0,00 967 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 436 123,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 436 123,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2362



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2 020 000,00 2 020 000,00 2 020 000,00 63 179,00 1 956 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 025,00 93 025,00 93 025,00 10 000,00 83 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 113 025,00 2 113 025,00 2 113 025,00 73 179,00 2 039 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 922,00 48 922,00 48 922,00 48 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 922,00 58 922,00 58 922,00 58 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 025,00 3 025,00 3 025,00 0,00 3 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 025,00 23 025,00 23 025,00 0,00 23 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 928 049,00 1 928 049,00 1 928 049,00 0,00 1 928 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 008 049,00 2 008 049,00 2 008 049,00 0,00 2 008 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 493 657,00 240 648,00 140 648,00 36 144,00 104 504,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 253 009,00 2 253 009,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

3 493 657,00 240 648,00 140 648,00 36 144,00 104 504,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 253 009,00 3 253 009,00 0,00

2 142 078,00 67 078,00 67 078,00 36 144,00 30 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 075 000,00 2 075 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

3 142 078,00 67 078,00 67 078,00 36 144,00 30 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075 000,00 3 075 000,00 0,00

2 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 075 000,00 2 075 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

3 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075 000,00 3 075 000,00 0,00

48 460 117,00 32 575 757,00 28 625 506,00 15 970 174,00 12 655 332,00 1 119 000,00 1 336 241,00 1 158 614,00 0,00 336 396,00 15 884 360,00 15 884 360,00 0,00

-306 735,00 -176 735,00 -176 735,00 -36 585,00 -140 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00

1 667 973,00 437 973,00 317 973,00 39 260,00 278 713,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00

49 821 355,00 32 836 995,00 28 766 744,00 15 972 849,00 12 793 895,00 1 119 000,00 1 336 241,00 1 278 614,00 0,00 336 396,00 16 984 360,00 16 984 360,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 959 664,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 4 959 664,00 0,00

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2362



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 672,00 175 672,00 175 672,00 1 196,00 174 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 672,00 175 672,00 175 672,00 1 196,00 174 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 672,00 175 672,00 175 672,00 1 196,00 174 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 672,00 175 672,00 175 672,00 1 196,00 174 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171,00 171,00 171,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171,00 171,00 171,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381,00 381,00 381,00 0,00 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381,00 381,00 381,00 0,00 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 868,00 1 868,00 1 868,00 0,00 1 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 868,00 1 868,00 1 868,00 0,00 1 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 227,00 172 227,00 172 227,00 0,00 172 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 227,00 172 227,00 172 227,00 0,00 172 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 178 183,00 13 178 183,00 287 881,00 267 934,00 19 947,00 0,00 12 890 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-851,00 -851,00 -851,00 -851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851,00 851,00 851,00 0,00 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 178 183,00 13 178 183,00 287 881,00 267 083,00 20 798,00 0,00 12 890 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 672 000,00 2 672 000,00 177 000,00 174 036,00 2 964,00 0,00 2 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-851,00 -851,00 -851,00 -851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851,00 851,00 851,00 0,00 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 672 000,00 2 672 000,00 177 000,00 173 185,00 3 815,00 0,00 2 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 521,00 4 521,00 4 521,00 4 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-851,00 -851,00 -851,00 -851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 670,00 3 670,00 3 670,00 3 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 413,00 1 413,00 1 413,00 0,00 1 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851,00 851,00 851,00 0,00 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 264,00 2 264,00 2 264,00 0,00 2 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2362



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

13 231 516,00 13 231 516,00 340 914,00 317 168,00 23 746,00 0,00 12 890 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-851,00 -851,00 -851,00 -851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 523,00 176 523,00 176 523,00 1 196,00 175 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 407 188,00 13 407 188,00 516 586,00 317 513,00 199 073,00 0,00 12 890 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2362



       

 
 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 300 980,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 300 980,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji deszczowej - ul. Wiosenna Fasty, Gmina 
Dobrzyniewo Duże 

70 000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ul. Osiedlowa Fasty 49 000,00 

   Budowa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie gminy 150 000,00 

  6150 
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę 
zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym 
mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 

31 980,00 

   Instalacja wodociągowo-kanalizacyjna Fasty (ugoda) 31 980,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 619 900,00 

 40002  Dostarczanie wody 2 619 900,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 355 319,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody Obrubniki wraz z instalacją paneli 
fotowoltaicznych oraz budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Obrubniki 

1 355 319,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 264 581,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody Obrubniki wraz z instalacją paneli 
fotowoltaicznych oraz budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Obrubniki 

1 264 581,00 

600   Transport i łączność 6 967 678,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 61 734,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 734,00 

   Budowa drogi asfaltowej Kobuzie - dokumentacja  10 234,00 

   Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 1389 B w m. Jaworówka 51 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 880 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 850 000,00 

   

Budowa ulic gminnych: Dębowej, Modrzewiowej, Kasztanowej, Gajowej, 
Świerkowej i Brzozowej w m. Dobrzyniewo Fabryczne, gm. Dobrzyniewo 
Duże wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną - Fundusz Dróg 
Samorządowych 

2 765 674,00 

   
Budowa ulicy Osiedlowej w Fastach, gm. Dobrzyniewo Duże od km 0+000 
do km 0+396,50 wraz z budową sieci kanalizacji deszczowej z przyłączami 
- Fundusz Dróg Samorządowych 

2 441 388,00 

   Modernizacja drogi Św Franciszka Fasty 155 000,00 

   

Przebudowa z rozbudową drogi gminnej Nr 105425B 
Krynice-Letniki-Jurowce, gmina Dobrzyniewo Duże, powiat białostocki, woj. 
podlaskie na odcinku Letniki-Leńce od km rob. 0+000 do km rob. 1+258,85 
-Fundusz Dróg Samorządowych 

1 487 938,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Zakup kosiarki bijakowej 30 000,00 

 60095  Pozostała działalność 25 944,00 

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXI/163/20

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2362



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 944,00 

   Zakup wiaty przystankowej Gmina Dobrzyniewo 15 700,00 

   Zakup wiaty przystankowej Jaworówka - sołecki 10 244,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 872 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 872 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 872 000,00 

   Wykup nieruchomości na terenie gminy Dobrzyniewo Duże 872 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 943 641,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 943 641,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   
Przygotowanie terenu pod inwestycję Budowy Strażnicy OSP Letniki z 
projektu transgranicznego  

40 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 839 487,00 

   
Projekt "Nowe podejście do transgranicznego systemu zarządzania 
kryzysowego" Budowa Jednostki Straży Pożarnej w Gminie Dobrzyniewo 
Duże w Letnikach  

839 487,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 276,00 

   
Projekt "Nowe podejście do transgranicznego systemu zarządzania 
kryzysowego" Budowa Jednostki Straży Pożarnej w Gminie Dobrzyniewo 
Duże w Letnikach  

93 276,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 818 518,00 

   
Zakup systemu zdalnego oświetlenia z projektu NoLT-PL-3R-255 
"Wzmocnienie administracji publicznej i współpracy na rzecz poprawy 
bezpiecznego środowiska LT-PL" 

10 968,00 

   Zakup średniego wozu bojowego 807 550,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 152 360,00 

   
Zakup systemu zdalnego oświetlenia z projektu NoLT-PL-3R-255 
"Wzmocnienie administracji publicznej i współpracy na rzecz poprawy 
bezpiecznego środowiska LT-PL" 

1 936,00 

   Zakup średniego wozu bojowego 150 424,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 754 814,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Modernizacja przepompowni głównej w Fastach 150 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 436 123,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 790,00 

   
Instalacja paneli fotowoltaicznych na budynkach użyteczności na terenie 
Gminy Dobrzyniewo Duże 

318 790,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 333,00 

   
Instalacja paneli fotowoltaicznych na budynkach użyteczności na terenie 
Gminy Dobrzyniewo Duże 

117 333,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 168 691,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 691,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy (Ogrodniki) 80 000,00 

   
Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 
Dobrzyniewo Duże - dokumentacja 

65 000,00 

   Wykonanie oświetlenia wraz z dokumentacją we wsi Rybaki 23 691,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 189 072,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 189 072,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 859,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2362



   Budowa świetlicy w Kulikówce  60 241,84 

   Budowa świetlicy wiejskiej Kopisk 25 502,95 

   Budowa świetlicy wiejskiej Leńce - projekt 17 114,21 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 86 213,00 

   Altana - Ogrodniki 13 697,00 

 

   Budowa altany wiejskiej wraz z robotami towarzyszącymi Letniki 23 516,00 

   Zakup altanki - Dobrzyniewo Duże 30 000,00 

   Zakup altanki wraz z garażem -i zagospodarowaniem terenu Gniła 19 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 253 009,00 

 92601  Obiekty sportowe 3 075 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 075 000,00 

   
Budowa hali sportowej przy ZSP w Fastach wraz z pomieszczeniami 
towarzyszącymi i infrastrukturą techniczną 

3 000 000,00 

   
Wykonanie - Systemu nawodnienia boiska wraz z zakupem urządzeń do 
utrzymania boisk 

75 000,00 

 92695  Pozostała działalność 178 009,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 461,00 

   Budowa centrum rekreacyjnego - Fasty 43 548,00 

   Budowa placu zabaw - Nowe Aleksandrowo 39 193,00 

   
Dokumentacja projektowa wraz z niwelacja terenu i wyposażenia - 
Borsukówka 

19 465,00 

   projekt i instalacja urządzeń rekreacyjno-sportowych - Kozińce 19 000,00 

   Projekt z budową placu zabaw - Krynice 23 255,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 548,00 

   Plac zabaw i siłownia zewnętrzna Pogorzałki  20 000,00 

   urządzenia sportowo-rekreacyjne- Dobrzyniewo Duże 13 548,00 

 
 

Razem 16 901 094,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2362



 

                                                     

 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 

 

 w 
złot
ych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  10 095 594,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 

950 3 725 929,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 6 369 665,00 

Rozchody ogółem:  1 669 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 669 000,00 

 

Załącznik nr 4 do uchwały nr XXI/163/20

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 2362



 

 

 

 

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2020 rok 

 

 

 

 

 

 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L

p 

Podmiot dotowany celowa podmiotowa przedmiotow

a 

L

p. 

Nazwa zadania lub podmiotu celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 Powiat białostocki 

60014 § 6300 

85195 § 2710 

 

620.000,00 

1.977,00 

- - 1. Rozpowszechnianie sportu na 

terenie gminy 

92605 § 2820 

 

 

100.000,00 

 

 

 

- 

 

 

- 

2 Gminne Centrum Kultury 

92109 § 2480 

 

 

 

859.000,00 

 

- 

2. Dotacja z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

75095 § 2820 

 

 

 

 

 

20.000,00 

  

3. Gminna Biblioteka Publiczna 

92116 § 2480 

 

- 

 

134.000,00 

 

- 

3. Dotacje dla OSP z terenu gminy 

75412 § 2830 

75412 § 6230 

 

 

6.000,00 

15.000,00 

  

4. Wpłata Gminy Dobrzyniewo 

Duże na państwowy fundusz 

celowy - dofinansowanie 

zakupu samochodu 

policyjnego  

75405 § 6170 

 

10.000,00 

 - 4. 

 

 

 

 

 

 

Dotacja dla mieszkańców Gminy 

na budowę przydomowych 

oczyszczalni  

90001 § 6230 

 

 

 

20.000,00 

  

5.    - 5 Dotacja dla spółki wodnej 

01008 § 6230 

100.000,00 - - 

 Ogółem 631.977,00 993.000,00    261.000,00   

Załącznik nr 5 do uchwały nr XXI/163/20

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 2362



 

 

 

 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2020 ROK 

 

1) zmian w planie dochodów budżetowych dokonano w związku z: 

a) otrzymanym pismem Ministerstwa Finansów o ostatecznych kwotach subwencji 

oświatowej zmniejszenie w rozdziale 75801 o kwotę 120.381 zł, 

b) otrzymanym pismem Wojewody Podlaskiego na zwiększenie dotacji celowej 

przeznaczonej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 

pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych  

w tym zakresie przez gminę - zwiększenie w rozdziale 01095 o kwotę 175.672 zł 

(otrzymana dotacja 175.671,34 zł), 

c) podpisaniem umowy na promocje gminy zwiększenie w rozdziale 75075 o kwotę 

50.000 zł, 

d) urealnieniem planu na wniosek osób merytorycznie odpowiedzialnych; 

2) zmian w planie wydatków budżetowych dokonano w związku z: 

a) otrzymanym pismem Wojewody Podlaskiego na zwiększenie dotacji celowej 

przeznaczonej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 

pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych  

w tym zakresie przez gminę - zwiększenie w rozdziale 01095 o kwotę 175.672 zł 

(otrzymana dotacja 175.671,34 zł), 

b) licznymi złożonymi wnioskami mieszkańców Gminy Dobrzyniewo Duże dokonano 

przesunięcia w rozdziale 01010 paragraf 6050 – zwiększenie o kwotę 100.000 zł z 

przeznaczeniem na budowę sieci wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie gminy, 

c) koniecznością wykonania robót budowlanych na jednej z dróg dofinansowywanych w 

ramach FDS – zwiększenie w rozdziale 60016 o kwote 70.000 zł, 

d) podjętą decyzją o przekazaniu środków dla budżetu Policji na zakupu samochodu  

zwiększenie w rozdiale 75405 o kwotę 10.000 zł, 

e) podpisaniem umowy na promocje gminy zwiększenie w rozdziale 75075 o kwotę 

50.000 zł, 

f) otrzymanym zapewnieniem otrzymania na realizację projektu grantowego  pn. Zdalna 

Szkoła zwiększenia w rozdziale 85195 o kwotę 70.000 zł, 

g) dokonanym rozliczeniem roku 2019 dotyczącym dochodów z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych zwiększenie w rozdziale 85154 o kwotę 70.556 zł, 

h) koniecznością wykonania modernizacji przepompowni głównej w Fastach zwiększenie 

w rozdziale 90001 o kwotę 150.000 zł (przesunięcie z rozdziału 01010, 40002 oraz 

90001), 

Załącznik nr 6 do uchwały nr XXI/163/20

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 2362



i) dokonanym rozliczeniem roku 2019 dotyczącym opłat za gospodarowanie odpadami 

oraz pokrycia kosztów  sysytemu z tego tytułu zwiększenie w rozdziale 90002 o kwotę 

93.025 zł,  

j) przeprowadzonym otwarciem ofert – zwiększenie w rozdziale 92601 o kwotę 1.000.000 

zł  dla zadania Budowa hali gimnastycznej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Fastach, 

k) wnioskami  złożonymi przez osoby odpowiedzialne merytorycznie - dokonano 

przesunięcia w celu urealnienia planów (dotyczy referatów oraz jednostek 

organizacycjnych Gminy). Dokonano także zmian w funduszu sołeckim, polegających 

na urealnieniu paragrafów nie powodując zmiany wartości  

oraz rozdziałów; 

3) w związku z zaistniałymi zmianami został zmieniony również: 

a) załącznik nr 3 „ Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w roku 2020”,  

b) załącznik nr 4 „ Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.”  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 2362


		2020-05-08T11:29:18+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




